СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14.12.2017 № 01-02/15-16

О депутатском запросе по вопросу состояния газового и электрического оборудования в государственной
квартире по адресу: Москва,
улица Яблочкова, д.4, кв.61

       В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом муниципального округа Бутырский Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Направить депутатский запрос:
       1.1. генеральному директору ОАО «Мосгаз» Ю.Е. Колоскову с просьбой оценки исправности газового оборудования в государственной квартире                   по адресу: Москва, улица Яблочкова, д.4, кв.61 и рассмотрения вопроса замены устаревшего газового оборудования на новое;
       1.2. директору ГБУ «Жилищник Бутырского района» И.Н. Салихову                     с просьбой оценки исправности электропроводки в местах общего пользования государственной квартиры по адресу: Москва, улица Яблочкова, д.4, кв.61 и рассмотрения вопроса её ремонта при необходимости.
       2.   Разместить настоящее решение на официальном сайте www.butyrskoe
       3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Бутырский  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

                                                                        Приложение 1
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 14 декабря 2017г. № 01-02/15-16

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

14.12.2017 № 01-01-09/55

Генеральному директору
ОАО «Мосгаз»
Ю.Е. Колоскову

Мрузовский пер., д.11 стр.1
Москва, 105120

Уважаемый Юрий Евгеньевич!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит рассмотреть вопрос оценки исправности газового оборудования в государственной квартире по адресу: Москва (СВАО), улица Яблочкова, д.4, кв.61                              и рассмотрения вопроса замены устаревшего газового оборудования                          на новое.
       Настоящий запрос обусловлен обращением жильцов названной квартиры Уфимцева В.Г. и Замыслова А.А. (тел.: 84956109979, 89295015954).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
14 декабря 2017 года решением № 01-02/15-16
                                  Приложение 2
                                                                        к решению Совета депутатов
                                                                        муниципального округа Бутырский
                                                                        от 14 декабря 2017г. № 01-02/15-16

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

ДЕПУТАТСКИЙ  ЗАПРОС

14.12.2017 № 01-01-09/56

Директору ГБУ
города Москвы
«Жилищник
Бутырского района»
И.Н. Салихову

Фонвизина ул., д.11
Москва, 127322

Уважаемый Исмаил Наврузбекович!

       Совет депутатов муниципального округа Бутырский просит рассмотреть вопрос оценки исправности электропроводки в местах общего пользования государственной квартиры по адресу: Москва, улица Яблочкова, д.4, кв.61                 и рассмотрения вопроса её ремонта при необходимости.
       Настоящий запрос обусловлен обращением жильцов названной квартиры Уфимцева В.Г. и Замыслова А.А. (тел.: 84956109979, 89295015954).

С искренним уважением,
Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко

Депутатский запрос принят на заседании
Совета депутатов муниципального округа Бутырский
14 декабря 2017 года решением № 01-02/15-16